dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

171/18

172/18

173/18

174/18

182/18

183/18

184/18

185/18

186/18

187/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

CBepeHun

banakwwnHa AHHa KOpbeBHa

007530
19.08.2011
OObBLEeKT OoueHKMm,
haTa
HanpasJsieHue
coCTaBJIeHus
KBasIM(PMKaLUOHHOIO
oT4yeTa
aTTrecraTa
01.10.2018 HenBu>XKMMoe UMyLLLECTBO
(OKCQ)
01.10.2018 Hensmxunmoe nmyLecTso
(OKCQ)
He oe ecTBO
30.10.2018 AB/XVMMOE MMyLLLCTB
(3emMenbHbIN y4acToK)
23.10.2018 Hensmxunmoe nmyLecTso
(OKC)
10.12.2018 HensrxuMoe nmyLLecTso
(OKCQ)
03.12.2018 HensixyMOe MMyLLECTBo
(3eMesibHbIN Y4aCTOoK)
14.12.2018 HeABUXIMO. UMYLLECTBO
(3eMesibHbIN Y4aCToK)
14.12.2018 HensixyMoe MMylLeCTBo
(3emMenbHbIN yHacToK)
14.12.2018 HeAsIKVMOE MMYLLECTBO
(3eMenbHbIN Y4aCcTOoK)
15.12.2018 Henguxumoe nmyiLecTso

(3eMenbHbIN y4acToK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



188/18

189/18

190/18

191/18

191/18

192/18

193/18

194/18

195/18

196/18

197/18

198/18

199/18

200/18

201/18

202/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

02.10.2018

02.10.2018

02.10.2018

03.10.2018

04.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

06.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

07.10.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(KBapTmnpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTunpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



203/18

204/18

205/18

206/18

207/18

208/18

209/18

210/18

211/18

212/18

213/18

214/18

215/18

216/18

217/18

218/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

08.10.2018

09.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(KBapTmnpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTunpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



219/18

220/18

221/18

222/18

223/18

224/18

225/18

226/18

227/18

228/18

229/18

230/18

231/18

232/18

233/18

234/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

14.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(KBapTmnpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTunpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



235/18

236/18

237/18

238/18

239/18

240/18

241/18

242/18

243/18

244/18

245/18

246/18

247/18

248/18

249/18

250/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(KBapTmnpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTunpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



251/18

252/18

253/18

254/18

255/18

256/18

257/18

258/18

259/18

260/18

261/18

262/18

263/18

264/18

265/18

266/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

UM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

23.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

14.11.2018

21.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBuv>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

Hensuwxunmoe nmyLLLecTso
(Oom)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(3eMenbHbIN y4aCcToK)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmpa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTunpa)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



267/18

268/18

269/18

270/18

271/18

272/18

273/18

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwunHa AHHa
KOpbeBHa

WM banakwwnHa AHHa
KOpbeBHa

MM banakwnHa AHHa
KOpbeBHa

27.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

12.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso
(KBapTmnpa)

Hepnsrm>xunmoe nmyLiecTso
(KBapTumpa)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(KBapTupa)

HenBun>xnmoe nmMyLLecTBo
(KBapTupa)

HenBm>xnmoe nmyLecTso
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTeo
(KBapTupa)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(Oom)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



