Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Балакшина Анна Юрьевна 007530 19.08.2011								
						Номер отчета об проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						171/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	01.10.2018	Недвижимое имущество (ОКС)	Рыночная
						172/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	01.10.2018	Недвижимое имущество (ОКС)	Рыночная
173/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	30.10.2018	Недвижимое имущество (Земельный участок)	Рыночная						
174/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.10.2018	Недвижимое имущество (ОКС)	Рыночная						
182/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	10.12.2018	Недвижимое имущество (ОКС)	Рыночная						
183/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	03.12.2018	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная						
184/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.12.2018	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная						
185/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.12.2018	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная						
186/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.12.2018	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная						
187/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	15.12.2018	Недвижимое имущество (земельный участок)	Рыночная						

188/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	02.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
189/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	02.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
190/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	02.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
191/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	03.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
191/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	04.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
192/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
193/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
194/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
195/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
196/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	05.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
197/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	06.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
198/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
199/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
200/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
201/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
202/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная

203/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	08.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
204/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	09.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
205/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	10.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
206/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
207/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
208/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
209/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
210/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
211/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
212/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
213/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	11.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
214/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
215/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
216/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
217/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
218/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная

219/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
220/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
221/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
222/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
223/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
224/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
225/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
226/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
227/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
228/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
229/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
230/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
231/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	13.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
232/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
233/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	15.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
234/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная

235/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
236/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
237/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
238/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
239/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
240/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
241/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
242/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
243/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
244/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
245/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	17.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
246/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
247/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	18.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
248/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	19.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
249/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
250/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная

251/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.10.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
252/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	01.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
253/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	02.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
254/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
255/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
256/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
257/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
258/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
259/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	07.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
260/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
261/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
262/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	16.11.2018	Недвижимое имущество (Дом)	Рыночная
263/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	14.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
264/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	21.11.2018	Недвижимое имущество (Земельный участок)	Рыночная
265/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
266/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	23.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная

267/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	27.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
268/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	27.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
269/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	27.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
270/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	29.11.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
271/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	12.12.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
272/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	20.12.2018	Недвижимое имущество (Квартира)	Рыночная
273/18	ИП Балакшина Анна Юрьевна	25.12.2018	Недвижимое имущество (Дом)	Рыночная